interpuesta por EMILIANO CHRISTIAN FERNÁNDEZ contra GEFCO ARGENTINA

S.A. y GESTIÓN LABORAL S.A., a quienes condeno solidariamente a abonar al actor,

dentro del quinto día  de notificadas,  previos descuentos legales  y mediante depósito

judicial (art. 277 de la L.C.T.) la suma total de $ 870.484,21 (PESOS OCHOCIENTOS

SETENTA  MIL  CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  CON  VEINTIÚN

CENTAVOS) con más los intereses establecidos en el Considerando respectivo de este

pronunciamiento. II.-) El cumplimiento de la condena deberá integrarse con la entrega,

dentro  del  plazo  de  cinco  días  por  parte  de  GEFCO  ARGENTINA  S.A.,  de  los

[...]

ejercieron la representación y patrocinio letrado de la parte actora, los de igual carácter

de  las  codemandadas Gefco  Argentina  S.A.  y  Gestión  Laboral  S.A.,  así  como  los

correspondientes a los peritos contadora e ingeniero en sistemas en las respectivas sumas

de $ 9.500.000 (pesos nueve millones quinientos mil), $ 8.600.000 (pesos ocho millones

seiscientos mil), $ 8.600.000 (pesos ocho millones seiscientos mil), $ 3.000.000 (pesos

tres millones) y $ 2.500.000 (pesos dos millones quinientos mil), a valores actuales y

equivalentes a 111,81 UMA, 101,22 UMA, 101,22 UMA, 35,31 UMA y 29,42 UMA

(art. 38 de la L.O.; arts. 1º, 16, 20, 21, 22, 24, 29, 43 y concordantes de la ley 27.423,

Acordada C.S.J.N. 30/2023 y Resolución S.G.A. Nº 3.160/2025).